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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 
Mantenimiento de infraestructura 

 2,614,711

 3,532,174

 101,318,882

 3,111,272

 2,614,711

 3,532,174

 101,318,882

 

 1,781,511

 1,777,074

 13,057,943

 

 833,200

 1,755,100

 85,360,939

 

 

 

 

 

 

 

 2,900,000

 

 

 

 

 3,111,272

 

 

 

 3,111,272
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 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 2,614,711

 3,532,174

 104,430,154

 2,614,711

 3,532,174

 101,318,882

 1,781,511

 1,777,074

 13,057,943

 833,200

 1,755,100

 85,360,939

 

 

 

 

 

 2,900,000

 

 

 3,111,272

 

 

 3,111,272
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 2,614,711

 107,962,328

 2,614,711

 104,851,056

 1,781,511

 14,835,017

 833,200

 87,116,039

 

 

 

 2,900,000

 

 3,111,272

 

 3,111,272
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 2,614,711

 107,962,328

 2,614,711

 104,851,056

 1,781,511

 14,835,017

 833,200

 87,116,039

 

 

 

 2,900,000

 

 3,111,272

 

 3,111,272
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 2,614,711

 107,962,328

 2,614,711

 104,851,056

 1,781,511

 14,835,017

 833,200

 87,116,039

 

 

 

 2,900,000

 

 3,111,272

 

 3,111,272

 

 

 

 

 110,577,039  107,465,767  16,616,528  87,949,239   2,900,000  3,111,272  3,111,272   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


